
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.______Prot                                                                               Poliçan , me 7.08.2023 

Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[Data  7.08.2023 ] 

Drejtuar: [ARENA MK” sh.p.k. L67619801Q , ADRESA: Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale 

Ballsh-Fier, Ndertesa  private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333 

Procedurën E Hapur E Thjeshtuar Shërbime1 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-74522-07-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mbikqyrje punimesh per objektin:“Mbrojtje lumore gjatesore 

nga lumi Osum , fshati Mbrakull, Poliçan” me kohezgjatje 4 muaj nga hyrja ne kantinerin e 

ndertimit. 

Buletini i Njoftimeve Publike [31.07.2023 ] [Numri 66]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.        BN PROJECT    SHPK                                                               NUIS     L21305035S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   1,185,503 (nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e tre)leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

"ARENA MK”  SHPK                                                                 NUIS     L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

                                                           
1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti kontraktor do ti referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi 

 



Vlera  1,193,288 [nje milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete e tete]; lekë 

pa TVSH  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BN PROJECT    SHPK                                                               NUIS     L21305035S  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

 Arsyet e mëposhtme 

1. BN PROJECT    SHPK       nuk ka ngarkuar dokumentacionin e plote ne SPE. Jane ngarkuar 

vetem dokumentacioni si me poshte: 

 Vertetim Statusi Aktiv 

 Formular i ofertes 

 Ekstrakt QKB                                                         

2.Vlera e ofertuar ne shumen 1,185,503 (nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e peseqind 

e tre)leke pa tvsh eshte vlere nen vleren minimale te fondit limit te perllogaritur ne baze te VKM-

se nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim" 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [e[ARENA MK” sh.p.k. L67619801Q , 

ADRESA: Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa  private Nr.2, Zona 

kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[1,193,288 [nje milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete e tete]; lekë pa 

TVSH]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Polican , drejtoria juridike kati 2 ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

ADRIATIK   ZOTKAJ 

 



 

 


